
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20 - BOLOGNA 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                                                                                                 

    

Vista la nota prot. n. 13553 del 28 Agosto 2024  con la quale l’Ufficio V - Ambito 

Territoriale  di Bologna  dà disposizioni alle scuole di pubblicare le graduatorie 

provvisorie  di istituto 3^ fascia relative al personale  ATA,  

 

 

DECRETA 

 

 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di istituto PROVVISORIE di Terza Fascia 

relative al personale ATA. 

 

Essa è affissa all’albo e sul sito istituzionale nel rispetto del Dlgs.vo 196/03. 

 

Eventuali osservazioni sull’assegnazione del punteggio debbono essere presentate entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

                                                                

 

 

 

                                                    Il Dirigente scolastico 

   Prof. Agostino Tripaldi 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

              Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 
SCUOLA PRIMARIA GIOSUÈ CARDUCCI 

SCUOLA PRIMARIA FERDINANDO FORTUZZI 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ROLANDINO DE’ PASSAGGERI 

 
Via Dante 3 – 40125 Bologna – tel. 051 302456 – boic87900b@istruzione.it – boic87900b@pec.istruzione.it 

C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco UF5LHN 

 

BOIC87900B - A535F22 - REGISTRO DECRETI - 0000279 - 30/08/2024 - UNICO - U


